
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 ноября 2022 г.                                                                                          № 1238
   

Об утверждении проекта межевания 
территории под объектом 
недвижимости
 
 

 Рассмотрев  заявление  от  03.10.2022  (вх.№14934/1-16),  в  соответствии  с

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьями  43,  45,  46

Градостроительного Кодекса  Российской Федерации,  Администрация Прионежского

муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1.  Утвердить  проект  межевания  территории  в  границах  кадастрового

квартала 10:20:0110120  с целью определения местоположения земельного участка

под  размещение  связи  -  Радиоподсистема  сети  ОАО  «МТС»  стандарта  GSM  900,

UMTS  в  Республике  Карелия  БС  №10-412GDU  с  установкой  антенной  опоры,

расположенного по адресу: Республика Карелия, Прионежский район, Ладвинское

сельское поселение.

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в источниках

официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов

Прионежского муниципального района в течении семи дней со дня его издания.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                                                              Г.Н. Шемет



 


